

Molmera Holding ApS
Æblehaven 4, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 63 47 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Torben Molme
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Molmera Holding ApS Æblehaven 4 7000 Fredericia
	E-mail: molme@molme.dk
	CVR-nr.: 31 63 47 92
	Stiftet: 26. august 2008
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Molme, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Molmera Invest ApS, Fredericia

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed og andre kapitalandele samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -27.250 kr. mod -15.239 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538.406 kr. mod 247.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-27.250	-15.239
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.578	210.047
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	350.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.656	68.964
Andre finansielle indtægter	145	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30.675	-4.646
Resultat før skat	542.454	259.126
Skat af årets resultat	-4.048	-11.245
Årets resultat	538.406	247.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.577	210.046
Overføres til overført resultat	348.829	37.835
Disponeret i alt	538.406	247.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.662	271.085
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.760.662</u>	<u>271.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.760.662</u>	<u>271.085</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.373.926	1.800.277
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	64.548	70.180
Andre tilgodehavender	350.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.788.474</u>	<u>1.870.457</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.503	17.498
Værdipapirer i alt	<u>13.503</u>	<u>17.498</u>
Likvide beholdninger	<u>2.850</u>	<u>3.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.827</u>	<u>1.891.262</u>
Aktiver i alt	<u>3.565.489</u>	<u>2.162.347</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.662	231.085
Overført resultat	1.800.481	1.451.652
Egenkapital i alt	<u>2.346.143</u>	<u>1.807.737</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	36.188
Selskabsskat	64.596	81.400
Anden gæld	1.140.750	237.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.346</u>	<u>354.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.219.346</u>	<u>354.610</u>
Passiver i alt	<u>3.565.489</u>	<u>2.162.347</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	21.039	1.413.817	1.559.856
Resultatandel	0	210.046	37.835	247.881
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	231.085	1.451.652	1.807.737
Resultatandel	0	189.577	348.829	538.406
	125.000	420.662	1.800.481	2.346.143

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>13.504</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.808</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 408 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.